
Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

 
 
 
Číslo výzvy: 06 
 
Název: Prioritní osa 2 - Podpora vstupu na trh práce 
 

Deadline:  10. ledna 2013  

Základní cíl: Rozvoj kapacit organizací 
     Cílem aktivit je podpora rozvoje aktivit stávajících a nových organizací působících v oblasti  
sociálního začleňování a/nebo rovných příležitostí. 
 
Podporované aktivity: Zkvalitnění poskytovaných služeb organizací působících v oblasti 
sociálního začleňování a/nebo rovných příležitostí, zejména: 
- odborné vzdělávání pracovníků v organizaci (např. komunikační dovednosti, asertivita atd.) 
- vzdělávání dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,  
- vzdělávání pracovníků pracujících přímo s cílovými skupinami, tematické kurzy nezbytné 
pro práci s cílovou skupinou, odborné stáže a konference 
 
Rozvoj a stabilizace organizací působících v oblasti sociálního začleňování a/nebo 
rovných příležitostí, zejména: 
- rozvoj manažerských dovedností pracovníků v organizaci (např. strategické plánování,  
základy legislativy, finanční řízení organizace, řízení lidských zdrojů v neziskové organizaci,  
projektové řízení, motivace pracovníků atd.) 
- vytvoření fundraisingového plánu, proplacení mzdy fundraisera po dobu realizace projektu,  
- zavedení supervize v organizaci 
 
Podporované cílové skupiny:  
     Pracovníci organizací působících v oblasti sociálního začleňování a/nebo rovných příležitostí: 
- zaměstnanci managementu 
- sociální pracovníci 
- pracovníci v sociálních službách 
- další odborní pracovníci 
- dobrovolníci spolupracující dlouhodobě s organizací (déle než 3 měsíce) a mající uzavřenou  
dohodu či smlouvu o dobrovolné činnosti s organizací či dobrovolnickým centrem. 
 
Oprávnění žadatelé:  
Nestátní neziskové organizace zabývající se přímou prací s cílovou skupinou.  
Oprávnění žadatelé mohou předložit pouze jednu projektovou žádost. 
 



Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi vysokými školami, 

veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

Místo realizace projektu: projekty musí být realizovány výhradně pro cílovou skupinu, která 
splňuje podmínky územní způsobilosti pro hl. m Prahu. 
 
Délka trvání projektu: 18 měsíců (nejpozději do 31.12.2014). 
 
Míra podpory:  100 %  
 
Finanční rámec: min. výše celkových nákladů 1 mil. Kč na projekt 
                                  max. výše celkových nákladů 3 mil. Kč na projekt. 
 
Další finanční informace: 
 
Limit na administrativní náklady: 
     Celkové náklady na řízení a administraci projektu mohou tvořit maximálně 20% z celkových  
přímých nákladů projektu uvedených v projektové žádosti. 
 
Nepřímé náklady 
     Výše nepřímých nákladů je stanovena v závislosti na celkových přímých nákladech projektu bez 
křížového financování a na podílu nákupu služeb na celkových přímých nákladech projektu: 
 

 Podíl nákupu služeb na celkových přímých nákladech 

60% a méně 
více než 60% a méně než 

90% 
90% a více 

Výše nepřímých nákladů 18% 9% 0% 

 
Křížové financování 

- garantovaný podíl nákladů na křížové financování 2,5% celkových přímých způsobilých 
nákladů projektu 

- maximální podíl nákladů na křížové financování 45% celkových přímých způsobilých 
nákladů projektu. 

 
 

Bližší informace na: http://www.prahafondy.eu/cz/oppa/aktuality/991_vyhlaseni-6.-vyzvy-k-
predkladani-projektovych-zadosti.html 

http://www.prahafondy.eu/cz/oppa/aktuality/991_vyhlaseni-6.-vyzvy-k-predkladani-projektovych-zadosti.html
http://www.prahafondy.eu/cz/oppa/aktuality/991_vyhlaseni-6.-vyzvy-k-predkladani-projektovych-zadosti.html

